
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

15 липня 2020 року м. Кривий Ріг № 259

Про надання дозволу гр. *** на укладання договору продажу
автотранспорту, співвласником якого є малолітня ***

Розглянувши заяву гр. ***, подання служби у справах дітей виконкому
районної у місті ради від 06. 07. 2020 № 02.2-35/1806 «Про надання дозволу гр.
*** на укладання договору продажу автотранспорту, співвласником якого є
малолітня ***», враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від
07 липня 2020 року № 70, керуючись ст. 177 Сімейного кодексу України, ст. 17
Закону України «Про охорону дитинства», рішенням Криворізької міської ради
від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл гр. *** на укладання договору продажу автомобіля марки
TOYOTA моделі PRADO, тип ТЗ – УНІВЕРСАЛ-В, номер шасі (кузова, рами)
JTEBU25J875084412, колір – чорний, реєстраційний номер ***, рік випуску -
2007, право власності на 1/4 частку якого має малолітня ***.

2. Попередити гр. ***, матір малолітньої ***, про відповідальність за
порушення чинного законодавства щодо захисту майнових прав дитини.

3. Гр. *** надати до служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради документ, що підтверджує зарахування коштів на особистий рахунок
малолітньої ***.

4. Термін дії дозволу до 01 листопада 2020 року.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей

(Ірина Сироватка) та заступника голови районної у місті ради Ігоря Криво-
ротнього.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


